



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0565/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA DOS REIS 12535821737 - CNPJ: 24044381000179

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009324	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA FITA ENFORÇA GATO 3,5X200MM	1000	0,1600	160,00
2	002158	BATERIA 9V RECARREGÁVEL	14	19,3000	270,20
3	007652	CABO VGA PARA MONITOR	20	11,5000	230,00
4	002161	CARREGADOR DE PILHAS E BATERIA - CARREGA 2 - 4 BATERIAS RECARREGÁVEIS AA/AAA OU 1-2 BATERIAS 9V SIMULTANEAMENTE. - 3 FUNÇÕES DE SEGURANÇA - MONITORAMENTO DE VOLTAGEM, MICROPROCESSADOR QUE CONTROLA O MODO IDEAL DE CARGA, PROTEÇÃO CONTRA CURTO- CIRCUITO, LED APAGA AO TÉRMINO DA CARGA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO 2 CANAIS DE CARGAS INDEPENDENTES, BIVOLT AUTOMÁTICO (C 100V - 240V).	1	80,0000	80,00
5	009306	DOCK STATION CASE PARA 2 HD SATA 2.5 E 3.5	2	159,0000	318,00
6	008694	ORGANIZADOR DE CABO VELCRO 3METROS	50	13,5000	675,00
7	009320	PARAFUSADEIRA COM BATERIA, CARREGADOR BIVOLT AUTOMÁTICO	1	179,0000	179,00
8	009308	SUORTE PARA MONITOR 13" A 32" VESA 100X100 - V06SM13-32B SM310B	6	199,0000	1.194,00
9	001422	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT TP-LINK TL-SG1008D 10/100/1000	10	199,0000	1.990,00
10	006241	TELEFONE COM FIO: FUNÇÕES FLASH, REDISCAR E MUDO, INSTALAÇÃO EM MESA OU PAREDE	20	49,0000	980,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					6.076,20

Fornecedor:

INFOPEL COMERCIAL LTDA - CNPJ: 01107321000152

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009310	ADAPTADOR DE REDE USB 3.0 P/ RJ45 LAN ETHERNET GIGABIT PLACA DE REDE EXTERNA 10/100/1000MBPS	3	71,9100	215,73
2	009305	CAPA PROTETORA BORRACHA P/ CONECTORES RJ45 TIPO BOOT	300	0,3510	105,30
3	001421	CONECTOR RJ-45 FEMEA - SOHOPLUS CAT5	400	7,2000	2.880,00
4	002972	DVD VIRGEM	25	1,8000	45,00
5	004649	FILTRO DE LINHA BIV. 6	7	26,9100	188,37
6	009300	GRAVADOR DE CD/DVD EXTERNO	1	143,0100	143,01
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.577,41

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001409	ABRAÇADEIRA CONDULETE 1/2 CINZA	700	1,4500	1.015,00
2	009326	ABRAÇADEIRA PARA CONDUITE ELETRODUTO PVC SOBREPOR 3/4	150	1,6000	240,00
3	009323	ADAPTADOR/CONEXÃO 1/2" PVC INPOL	200	1,9000	380,00
4	009322	ADAPTADOR/CONEXÃO 3/4" PVC INPOL	100	1,9600	196,00
5	001386	ALICATE UNIVERSAL (ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POL.)	2	24,9000	49,80
6	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	1000	0,1500	150,00
7	009301	CABO DE REDE INTERNET CAT5E 305M BLINDADO - AZUL	3	136,9000	410,70
8	009303	CABO HDMI 2.0 2 MTS	10	14,9000	149,00
9	009313	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 SOBREPOR - CAIXINHA 4X2 CONDUITE COM TAMPA CEGA ½ INPOL	35	11,7000	409,50
10	009315	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 SOBREPOR - CAIXINHA 4X2 CONDUITE COM TAMPA CEGA ¾ INPOL	10	11,7000	117,00
11	007497	CONECTOR MD9 RJ45 MACHO, CAT.6	1000	0,3300	330,00
12	003571	ELETRODUTO FLEXÍVEL DE 3/4"	25	8,2500	206,25
13	007489	EXTENSÃO MÚLTIPLA 5 TOMADAS 2P+T CABO DE 5M	4	35,2000	140,80
14	009318	LUVA PARA ELETRODUTO 1/2	100	2,0000	200,00
15	009317	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4	75	2,4000	180,00



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

16	009311	PANO MICROFIBRA 40X30CM	6	4,4000	26,40
17	006785	PARAFUSO 8MM	1000	0,3000	300,00
18	009302	PEN DRIVE ULTRA 32GB USB 3.0	3	38,9000	116,70
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.617,15
		TOTAL GERAL ==>			14.270,76

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde